
S- R 
MUNICÍPIO DE BURITIS 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
GABINETE DO PRESIDENTE 

Publicado no MuraÍ 
Câmara Municipal de Buritis  

1(2D J3 

DECRETO Ng 13012023 

"Decreta Luto Oficial pelo falecimento 

do senhor Sebastião Rodrigues de 

Oliveira" 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Regimento 

Interno da Câmara Municipal, DECRETA: 

Art. 1P Decreta Luto Oficial no âmbito da Câmara Municipal de Buritis - 

RO nos dias 26 e 27 de abril do ano de 2023, pelo falecimento do senhor Sebastião 

Rodrigues de Oliveira, Pai do Prefeito Ronaldi Rodrigues de Oliveira. 

Art. 29  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Buritis/RO, aos 

vinte e seis dias do mês de abril, do 

ano de dois mil e vinte e três 

MOISES 	 : 
PAULO DA *4Mm 

COSTA:522 
47520278 
Moisés Paulo da Costa 

Presidente da CMB 


